
SPIELPARTNER GESUCHT???

Spieler E-Mail Adresse Spielstärke Altersklasse
Helmut Mauz helmut.mauz@web.de Hobbyspieler Senior
Andreas Buck buck67@gmx.net Mannschaftsspieler Senior
Ronan Doran rdoran@centralhotel-vs.de Hobbyspieler Senior
Beate Fieramonte familie-fieramonte@gmx.de Hobbyspieler Senior
Marius Eisele marius.eisele@yahoo.de Mannschaftsspieler Junior
Dr. Marion Bauer- Becker dr.baur-becker@bauroffset.de Hobbyspieler Senior
Dr. Peter Hesselbach PeterHesselbach@gmx.de Mannschaftsspieler Junior
Dr. Thomas Schlenker juttathomas@t-online.de Hobbyspieler Senior
Dr. Andreas Unger info@rechtsanwalt-unger.com Mannschaftsspieler Senior
Anja Hügel anja.huegel@googlemail.com Mannschaftsspieler Junior
Anita Ganter- Schleeh anita@schleeh-vs.de Hobbyspieler Senior
Daniela Eisele daniela.eisele@eogmbh.de Mannschaftsspieler Junior
Werner Fuchs werner.fuchs-vs@web.de Hobbyspieler Senior
Rolf Idel ridel@t-online.de Hobbyspieler Senior
Frank Eisele info@metzgerei-eisele.com Mannschaftsspieler Senior
Dieter+Beate Belge dbelge@t-online.de Hobbyspieler Senior
Hans Fahrner hans.fahrner@t-online.de Hobbyspieler Senior
Rita+ Co Pham rita.pham@selva.de Hobbyspieler Senior
Reiner Schlenker rschlenker@gmx.de Hobbyspieler Senior
Gerlinde Schweizer gerlinde.schweizer@gmx.de Hobbyspieler Senior
Dieter Seeger dieterseeger@hotmail.com Hobbyspieler Senior
Sabrina Stangier sabrina-stangier@t-online.de Mannschaftsspieler Junior 
Markus Hügel huegel.markus@googlemail.com Mannschaftsspieler Junior

Senior: Altersklasse ab ca. über 40 Jahre
Junior: Altersklasse unter ca. 40 Jahre

Stand: Juni 2015

        Irrtümer / Änderungen vorbehalten!
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